Протокол выбора победителя закупка 140
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 387/УТПиР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений  на право заключения Договора на выполнение работ «Реконструкция сетей 10/0,4 кВ (сертификация, реконструкция перегруженных фидеров 10-0,4 кВ) филиал АЭС», закупка 140  р. 2.2.1 ГКПЗ 2018

	город  Благовещенск
	«15» мая 2018

№ ЕИС – 31806334932 (МС)
Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения договора на выполнение работ «Реконструкция сетей 10/0,4 кВ (сертификация, реконструкция перегруженных фидеров 10-0,4 кВ) филиал АЭС», закупка 140  р. 2.2.1 ГКПЗ 2018.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. О выборе победителя запроса предложений.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки не состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены заявок участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС

	1
	ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ" ИНН/КПП 2801163836/280101001 ОГРН 1112801006196
	4 601 816.00

	2
	ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ" ИНН/КПП 2815015490/281501001 ОГРН 1142815000283
	4 925 808.00

	3
	ООО "ЭНЕРГОСИСТЕМА ЦЕНТР" ИНН/КПП 7840065623/784001001 ОГРН 1177847147631
	4 944 592.00

	4
	ООО «Электросервис» ИНН/КПП 7901526514/790101001 ОГРН 1057900058963
	4 947 055.00

	5
	ООО "ЭК "Светотехника" ИНН/КПП 2801193968/280101001 ОГРН 1142801002167
	4 948 536.00

По вопросу № 2
0. Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС
	Итоговая оценка предпочтительности
	Применение приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ"
ИНН/КПП 2801163836/280101001
ОГРН 1112801006196
	4 601 816.00

	0,815
	нет

	2 место
	ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ"
ИНН/КПП 2815015490/281501001
ОГРН 1142815000283
	4 925 808.00

	0,521
	нет

	3 место
	ООО "ЭНЕРГОСИСТЕМА ЦЕНТР" ИНН/КПП 7840065623/784001001 ОГРН 1177847147631
	4 944 592.00

	[bookmark: _GoBack]0,501
	нет

	4 место
	ООО «Электросервис»
ИНН/КПП 7901526514/790101001
ОГРН 1057900058963
	4 947 055.00

	0,501
	нет

	5 место
	ООО "ЭК "Светотехника"
ИНН/КПП 2801193968/280101001
ОГРН 1142801002167
	4 948 536.00

	0,500
	нет

По вопросу № 3

1. Признать Победителем запроса предложений на право заключения Договора на выполнение работ «Реконструкция сетей 10/0,4 кВ (сертификация, реконструкция перегруженных фидеров 10-0,4 кВ) филиал АЭС», участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ" ИНН/КПП 2801163836/280101001 ОГРН 1112801006196 на условиях: стоимость заявки 4 601 816.00 руб. без учета НДС (5 430 142.88 руб. с учетом НДС). Срок выполнения работ: с момента заключения договора по 31 декабря 2018. Условия оплаты: Без аванса. Текущие платежи выплачиваются (ежемесячно или за этап) в течение 30 календарных дней с даты подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3 на основании счета, выставленного Подрядчиком. Гарантийные обязательства: на своевременное и качественное выполнение работ, а так же на устранение дефектов, возникших по вине Подрядчика составляет 5 (пять) лет.

	Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

___________________М.Г. Елисеева

Исп. Коротаева Т.В.
Тел. (4162) 397-205
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//